
Dz-02.0021.5.2023 

 

Uchwała Nr XLVIII/249/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 maja 2023 roku  

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu przebudowy drogi gminnej w postaci budowy 

chodnika przy skrzyżowaniu Al. Pokoju i ul. Rogozińskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn.: „Przebudowa drogi gminnej na działce nr 112/6 obręb 

0017 S-17, jednostka ewidencyjna 126105_9 w miejscowości Kraków”, polegający na budowie 

chodnika od skrzyżowania Al. Pokoju z ul. Rogozińskiego do bloku Al. Pokoju 7. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę dla wniosku otrzymanego w dniu 18 

kwietnia 2023 roku od wykonawcy projektu realizowanego na zlecenie Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie. 

Realizacja zadania poprawi sytuację komunikacyjną pieszych w przedmiotowej lokalizacji,  

w szczególności dojście do przystanku tramwajowego.  


